UBND HUYỆN CƯ JÚT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số           /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Cư Jút, ngày       tháng 11 năm 2024

     THÔNG BÁO

V/v nộp sản phẩm cuộc thi Hùng biện tiếng Anh bậc THCS

cấp huyện năm học 2024 - 2025

    Kính gửi: - Các trường THCS trong toàn huyện,

- Trường TH&THCS Trúc Sơn.

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-SGDĐT ngày 24/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo ban hành kế hoạch tổ chức cuộc thi tìm hiểu về công viên địa chất toàn cầu

UNESCO Đắk Nông cấp tỉnh năm học 2024-2025; căn cứ nội dung kế hoạch Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo một số nội dung như sau:

1.Thời gian nộp sản phẩm về phòng GD&ĐT: trước ngày 29/11/2024.

2.Thời gian chấm: dự kiến đầu tháng 12/2024.

3.Hồ sơ bao gồm:  -Danh sách đăng ký các sản phẩm dự thi.

    -Đĩa CD các sản phẩm.

4.Nhập danh sách các sản phẩm dự thi theo đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dUHLNfT4cO1_ADXX7CEXabnIqXHPMvis

/edit?gid=99666555#gid=99666555

5.Tải sản phẩm dự thi lên mạng và chép đường link đầy đủ vào danh sách trực

tuyến.

Nhận được thông báo này yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện

đúng nội dung kế hoạch, trong quá trình thực hiện có vấn đề gì chưa rõ, liên hệ với

bộ phận chuyên môn bậc THCS để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
 -Như trên;
 -TP, các PTP;

 -CM THCS;

 -Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Cầm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:17:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Cầm<camtv.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T15:45:34+0700

		2024-11-27T15:45:34+0700

		2024-11-27T15:45:34+0700